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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler izleniyor. Japonya Nikkei endeksi %0,1 primli seyrederken, 
Çin Shanghai endeksi %0,48 satıcılı işlem görüyor. ABD’de spot endeksler dün karışık bir kapanış 
yaparken, bu sabah vadelilerinde satıcılı seyirler takip ediliyor. Avrupa vadelilerinde ise karışık bir 
tablo öne çıkıyor.  
 
Dün küresel piyasalar veri takvimi açısından zayıf bir gün geçirdi. Fed üyelerinin konuşmalarının takip 
edildiği günde üyelerden Bostic tahvil alımlarının azaltılmasına başlanabileceğini belirtti. Rosengren 
ise Fed'in varlık alımlarını azaltmaya başlayacağını eylül ayında duyurması ve varlık alımlarının 
azaltımına sonbaharda başlanması gerektiğini söyledi. Güçlü gelen tarım dışı istihdam verisi ardından 
“tapering” konusuna yönelik beklentilerin artmasının yanı sıra birçok üyenin şahin tarafa kayarak 
tahvil azaltımı konusunda daha net söylemleri ifade etmesi dolar lehine fiyatlamaları ön plana 
çıkarıyor. Dolar endeksi 92,97 seviyesinde iken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,3140 seviyesinde 
seyrediyor. Ayrıca ABD’de 1 trilyon dolarlık altyapı paketi konusunda uzlaşmaya varılırken, konuya 
dair nihai metnin bugün akşam saatlerinde oylanacağı açıklandı. Avrupa’da dün takip edilen Sentix 
yatırımcı güven endeksi ağustosta 22,2 seviyesine geriledi ve haziran ayından sonra en düşük 
seviyesine geldi. Veri ile yapılan değerlendirmede ise artan vaka sayılarının yeni kısıtlamaları 
getirebileceği ve bundan ekonominin olumsuz etkilenebileceğine dair endişelerin olduğu aktarıldı. 
Bugün Almanya ve Euro Bölgesi’nde ZEW beklenti endeksi, ABD’de birim işgücü maliyetleri ile Fed 
üyelerinin konuşmaları yakından takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde veri gündemi sakindi. Global piyasalar paralelinde hareket izlediğimiz BIST100 endeksi 
yatay primli bir açılış sonrası günü %0,15 düşüşle 1432 puandan tamamladı. İşlem hacmi 13,6 milyar 
TL olarak gerçekleşti. Dolar/TL dün 8,6702 seviyesine kadar yükselmesinin ardından günü 8,6542 
seviyesinden tamamladı. Bu sabah 8,65 seviyesi üzerinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi 399 seviyesinde 
şekillenirken, hazirandan bu yana en yüksek seviyelerine yaklaştı. Bugün yurt içinde haziran ayı işsizlik 
oranı takip edilecek.  
 
İyi gelen tarım dışı istihdam verisi, Fed üyelerinin “tapering” konusundaki şahin tutumları ve yükselen 
reel faizlerin etkisi ile ons altın dün Asya saatlerinde kaydedilen sert satışlar sonrasında 1.740$ 
çevresinde dengelenmeye çalışıyor. Asya genelinde Delta varyantına bağlı olarak artan vaka sayılarına 
yönelik endişeler, ham ve Brent tipi petrol fiyatlarında dün %3’e yakın kayıplara neden olurken, bu 
sabah hafif bir toparlanma görülüyor. Bitcoin bu sabah 45.500$ seviyesinin üzerinde işlem görüyor.  
  

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, yukarı yönde 22 günlük HO 1,1813 ilk direnç seviyesi olarak öne çıkıyor. Bu seviye 
üzerinde 1,1920 direncine doğru yükseliş görülebilir. Aşağı yönde ise 1,1700 önemli bir destek 
ve kırılması halinde 1,1650 seviyesi takip edilebilir. 
 

 Ons altın, dün 1.765$ altında kapanış gerçekleştirdi. 1.765$ üzerinde 100 günlük HO 1.804$ 
seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1.700$ - 1.678$ destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandına karşılık gelen 23,72$ seviyesini aşağı yönde esnetmiş 
durumda. Yeniden indikatör içerisinde bir hareketin oluşması adına 23,72$ ve 24,30$ dirençleri 
takip edilebilir. Geri çekilmelerde 23,0$ desteği öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, 8,60 üzerinde hareket ediyor. Yukarıda 8,7418 seviyesi ara direnç seviyesi olurken, 
majör direnç 8,8008 olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 8,50 desteği altında MOST 
indikatörü ile takip ettiğimiz 8,4554 seviyesi düşüş trendinin yeniden başlaması adına kritik bir 
seviye olarak öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3833 seviyesine yakın seyrediyor. Bu seviye üzerinde 1,3923 – 1,4000 
dirençleri izlenebilir. Aşağı yönde ise 200 günlük HO 1,3760 önemli bir destek olarak takip 
edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TCMB ticari kredilerden alınan ücretlere ilişkin düzenlemeye gitti. Ayrıca ATM'den yapılan EFT'de ücret artırıldı. Buna göre işlem tutarı 1.000 TL'nin 

altındaki EFT işlemlerinin ATM'den yapılması halinde alınan ücret 2 TL'den 4 TL'ye çıkardı. 

 İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, temmuzda 57,7'ye geriledi. Raporda, Türk imalatçılarının en önemli ihracat 

pazarlarını oluşturan ABD ve birkaç Avrupa ülkesinin tümünde, üretim hacmi temmuzda güçlü bir şekilde artmaya devam ettiği değerlendirildi.  

 TÜİK tarafından açıklanan verilere göre, en yüksek aylık reel getiri, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ile indirgendiğinde %0,11 oranında DİBS'de gerçekleşti. 

Ancak, aynı dönemde yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) ile indirgendiğinde DİBS %0,54 oranında yatırımcısına kaybettirdi. Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde; 

yatırım araçlarından mevduat faizi (brüt) %1,16, Amerikan doları %2,43, külçe altın %4,17, Euro %4,17 ve BIST 100 endeksi %5,75 oranlarında 

yatırımcısına kaybettirdi. TÜFE ile indirgendiğinde ise mevduat faizi (brüt) %0,52, Amerikan doları %1,80, külçe altın %3,55, Euro %3,55 ve BIST 100 

endeksi %5,14 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. 

Avrupa 

 Almanya’da haziran ayında cari işlemler dengesi 22,5 milyar Euro fazla verdi. Aynı döneme ait dış ticaret dengesi ise 13,6 milyar Euro fazla verdi.  

 Euro Bölgesi Sentix yatırımcı güven endeksi ağustosta 22,2 seviyesinde gerçekleşti. Bir önceki ay 29,8 seviyesindeydi. Sentix Yöneticisi Hussy, Euro Bölgesi 

ekonomisinin iyileştiği fakat bu iyileşme hızının belirgin bir biçimde yavaşlamaya geçtiğini değerlendirirken, artan vaka sayıları nedeniyle Sonbaharda 

yeni kısıtlamaların geleceği ve ekonominin bundan olumsuz etkileneceğine dair endişelerin olduğunu aktardı.  

 Avrupa Birliği, yeni Covid-19 vakalarının bloğun eşiğini aşmasına rağmen, ABD'den zorunlu olmayan seyahatlerle ilgili kısıtlamaları eski haline 

getirmemeye karar verdi. 

ABD 

 ABD Hazine Bakanı Yellen, Temsilciler Meclisinde yaptığı çağrıda borç limitinin yükseltilmesi için sadece Demokratların desteğinden ziyade her iki partinin 

desteğinin önemli olduğunu söyledi. 

 ABD'de Demokrat Parti 3,5 trilyon dolarlık planda temiz enerji için vergi teşviki ve planda milyonlarca göçmen işçi ve ailesi için belgelerin yasallaştırılması 

çağrısında bulundu. 

 JP Morgan stratejistleri 10 ve 30 yıllık ABD tahvil faizi tahminlerini 20’şer baz puan düşürerek sırasıyla %1,75 ve %2,40 olarak açıkladı.   

 Richmond Fed Başkanı Tom Barkin, yüksek enflasyonun bu yıl Fed'in faiz oranlarını artırma kriterlerinden birini karşılıyor olabileceğini, ancak faiz 

oranlarının artmasından önce işgücü piyasasının iyileşmesi için hala alan bulunduğunu bildirdi. 

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, ABD ekonomisinin beklenenden daha hızlı geliştiğini ve Fed'in tahvil alımlarını yavaşlatmaya başlayabileceği zamanın 

hızla yaklaştığını açıkladı. 

 Boston Fed Başkanı Rosengren, Fed’in eylülde 120 milyar dolarlık Hazine ve ipotek tahvili alımlarını sonbaharda azaltmaya başlayacağını duyurması 

gerektiğini söyledi. 

 ABD'de 1 trilyon dolarlık toplam büyüklüğe sahip altyapı paketinin nihai metni konusunda uzlaşmaya varıldı. Senato Demokrat Çoğunluk Lideri Chuck 

Schumer, nihai metin konusunda varılan uzlaşmanın ardından bugün (TSİ 18.00'de) paketin oylanacağını duyurdu. 

 ABD'de CDC Fransa, İsrail, Tayland ve İzlanda seyahatlerinden kaçınılması uyarısı yaptı. 

 New York Fed anketine göre, ABD'li tüketicilerin orta vadede enflasyon beklentileri Temmuz ayında sekiz yılın en yüksek seviyesine yükseldi. Yapılan 

açıklamada, anket katılımcılarının üç yıl içinde Ağustos 2013'ten bu yana en yüksek ve Haziran ayındaki % 3,6'dan yüksek olan % 3,7'lik bir enflasyon oranı 

beklediğini bildirdi. Gelecek yıl için enflasyon beklentileri % 4,8 ile rekor seviyeye yükseldi. 

Asya 
 Çin'de havayolu seyahatleri pandeminin başından bu yana en sert düşüşü gördü. Ülkede vakaların görülmeye başladığı Temmuz ayı sonunda satılan 

koltuk sayısı geçen hafta %32 düşüş gösterdi. 

 Çin Merkez Bankası 2.çeyrek dönemi para politikası raporunda, üretici fiyatlarındaki artışın kısa vadeli ve kontrol edilebilir düzeyde olduğunu bununla 

birlikte yuan kurunun genel olarak istikrarlı tutulacağı aktarılırken, politikada ekonominin ve fiyatların belirleyici olacağı değerlendirildi.  

 Basında yer alan haberde, Japonya Başbakanı Suga’nın 30 trilyon yenlik bütçe ile desteklenecek yeni bir teşvik paketi arayışında oluğu bilgisi paylaşıldı. 

Dünyadan 
 Biden yönetimi, Belarus Cumhurbaşkanı Aleksandr Lukaşenko "rejimine", "demokrasi, insan hakları ve temel özgürlükleri" kısıtladığı gerekçesiyle yeni 

yaptırımlar uygulanması kararı aldı. 

Kripto Paralar 

 BinanceUS'un CEO'su olan Brian Brooks istifa etti. 

 ABD kripto para birimi raporlama kurallarında bir değişiklik Pazartesi günü Senato'da engellendi ve sanal para birimlerinin geniş gözetimine yönelik 

düzenleme, Senato'dan geçmesi için belirlenen mevzuatta kaldı. 

 


